Pro Inopri alij legunt Inopria, Hermolaus tamen Inopri legit, tamen etiam Inopria legatur. Ceterum Inopus annis producta prima & media in Delo erat ut inquit Pausanias, Adi Plin. lib. II. Est Deli inquit Strabo lib. II. *Cinctus mons sublimis & asper, amnisq; per insulam non quidem maximus labitur Inopus nomine hic Dianam & Apollinem Latona peperit ideo locus tribus gratus est numinibus.* Adi Ccel. Rhodigin. lib. VI. De Crobialo autem cujus Noster meminit v. 102. Hermolaus in Plin. lib. VI. c. I. sic habet: *Bylaum amne videtur Valer. Flaccus Cobyllum vocasse initium Paphlagonia constituens: ipse tamen in versu illo non de Bileo amne intellego, sed Crobiali scribendum censeo ex illo Apollonii.*

Κρωβιάλον κρώμευτε καὶ ὑλῆεντα Κόττωρον.
 Strabo Gobialon vocat, nisi mendum iustit. Confer Scholiasten Apollonij ad citatum versum.

V. 109. STAT OPIMA SINOPE NYMPHA
 PRIUS) Fabulam quam Noster e longinquo attingit, prolixius exponit Apollonius v. 948.

Αὐτῆκα δ' Ἀστυείης ἐπέβαν χθονός. ἔσθι Σινώπιω
 Θυγατέρ' ἄσω ποῖο καὶ δῖοσ' αὐτο, καὶ οἱ ὄπασσε
 Παρθενίω ξείλ' αὐτὸς ὑπαρχεῖσσι δολωθεῖς. &c.
 Est autem hæc: Sinope Asopi filia a Iove adamata; adq; actus illicitos ab illo sollicitata est. Sed illa dolo intentatam impudicitiam præveniens petijt.

Perpetuo gaudere omni sine labe pudore.

Ille cum annuisset principio petitionis, nec dolum hunc subesse ratus fuisset, adnuit voto, & delusus est.

Idem accidit cum Apolline & Haly ut Apollonius
addit. v. 953.

Ὡς δὲ καὶ Ἀπόλλωνα παρήπαθεν Ἐνηϊήναι
Ἰεμδον πεποικόντ' ἐπὶ τοῖς Ἀλῶ,
Nestor. v. 112.

----- *deceptus amata*
Fraude Dea nec solus Halys, nec solus Apollo,

v. 113. ADDIDIT HIC CASU COMITES FOR-
TUNA BENIGNO) Hi modo enumerandi à Poeta post
bella Amazonum relictæ visâ Iasonis classe, ab illo socij
navigationis lecti sunt. Apollonius clarius Nostro
v. 957.

Ἐνθα δὲ θετικαῖσι τοῖς ἀγαυῶν δὴμῶν χοῖοι
Υἱὸς, Δηλιέωντι καὶ Αὐτίλυκῳ, Φλογίστῳ
Τῆμῳ ὁδ' Ἡρακλῆῳ δῶπ' ἀλαγχρῆντες ἔναιον, &c.
Autolytum alij habent: sed nos Apollonij ductum se-
quitur, cujus Valerius Noster Argonautica exprime-
re voluit, Strabonis menda, unde Autolyti nomen
manavit, nū morati. Tres autem eo nomine à Scri-
ptoribus numerantur. Hujus qui Iasoni comes fuit
meminerunt præter Apollonium, Appianus in Mithri-
daticâ, Plutarchus in Lucullo: & alij: Hermolaus
præsertim cujus verba hæc sunt: Scribo inquit Autoly-
con ex Pausania qui statuam hujus Athenis in Prytanæa
fuisse autor est. Fuit & apud Strabonem Autolytus comes
Iasonis & conditor Siropes, Deimachi filius ut Apollonia
quoq; placet cujus simulacrum Lucullus victor inde abstulit.
Nam hic de Autolico Mercurij (sive ut Homero & Platoni
I. de rep. placet) Deucalionis filio & materno Ulyssis avo,
ineptissimum est intelligere. Hactenus ille. Gesnerus
in Onomastico cum prius esset locutus de Autolyco
Pantacriaste addit Plinium meminisse hujus artificis
lib. XXXIV. c. 8. Nam artificem fuisse nusquam opi-
nor legitur, nisi per artificem athletam intelligat.
Vide hac de re Græca Appiani. *Alter hujus nominis Au-*
tolycus